
 

 

UCHWAŁA NR XXI/131/2020 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały własnej nr XXVII/233/2006 Rady Gminy w Polskiej Cerekwi  

z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie sprawiania pogrzebu przez Gminę Polska Cerekiew 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 713  

z dnia 21 kwietnia 2020 r. z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 15, art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.  

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXVII/233/2006 Rady Gminy w Polskiej Cerekwi z dnia 26 kwietnia 2006 roku 

w sprawie sprawiania pogrzebu przez Gminę Polska Cerekiew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polska Cerekiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Jerzy Kołeczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 3608


		2020-12-23T11:38:07+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




